

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte da Cegonha	45.00	50.00	50.00
001 A	3	Cabra	F	0.00	0.00	Monte da Cegonha	60.00	91.00	91.00
001 C	5	Borrego	M/F	150.35	30.07	Monte da Cegonha	4.00	4.21	126.59
002	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Savaimo, Lda	35.00	59.00	59.00
002 A	4	Chibo	M	53.35	13.34	Quem Sabe	4.50	5.31	70.82
002 B	2	Bode	M	0.00	0.00	Quem Sabe	80.00	100.00	100.00
002 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Savaimo, Lda	85.00	121.00	121.00
003	9	Borrego	M/F	257.05	28.56	António Luis Aurélio Mendes	4.00	5.16	147.38
003 A	12	Borrego	M	392.85	32.74	Diamantino Mendes	3.65	4.00	130.95
003 C	1	Borrego	F	38.80	38.80	Diamantino Mendes	3.35	3.64	141.23
004	15	Borrego	M/F	412.25	27.48	Henrique Fernando Fialho Valente	3.80	3.81	104.71
005	6	Ovelha	F	0.00	0.00	José Caeiro	60.00	89.00	89.00
005 A	13	Ovelha	F	0.00	0.00	Herdade da Horta Nova Ida	40.00	55.00	55.00
005 B	2	Borrego	M	63.05	31.53	José Caeiro	3.75	4.76	150.06
006	30	Borrego	M/F	839.05	27.97	Savaimo, Lda	3.95	4.37	122.22
007	30	Borrego	M	960.30	32.01	Savaimo, Lda	3.80	4.74	151.73
008	14	Borrego	M/F	276.45	19.75	João Silveira Perdigão	4.30	5.08	100.31
008 A	7	Borrego	M/F	223.10	31.87	João Silveira Perdigão	3.70	3.71	118.24
008 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	João Silveira Perdigão	120.00	150.00	150.00
008 C	2	Ovelha	F	0.00	0.00	João Silveira Perdigão	30.00	37.00	37.00
009	18	Borrego	M/F	402.55	22.36	AJASUL	4.10	4.68	104.66
009 A	10	Borrego	M/F	363.75	36.38	Maria Cristina Caleiro	3.45	4.05	147.32
009 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	70.00	100.00	100.00
009 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Maria Cristina Caleiro	60.00	142.00	142.00
010	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Carmen de Jesus Carvalho Safara	75.00	148.00	148.00
010 A	12	Borrego	M/F	349.20	29.10	Alentejo Perfeito	3.80	4.71	137.06
010 B	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Alentejo Perfeito	50.00	91.00	91.00
011	12	Borrego	M	455.90	37.99	Isabel Maria Pedreirinho Canoa Charneca	3.40	4.00	151.97
011 A	17	Ovelha	F	0.00	0.00	Isabel Maria Pedreirinho Canoa Charneca	50.00	81.00	81.00
012	10	Borrego	M/F	247.35	24.74	Dealmiro Sarnadinha	4.00	4.03	99.68
012 A	18	Borrego	F	625.65	34.76	Isabel Maria Pedreirinho Canoa Charneca	3.55	4.16	144.59
013	12	Borrego	M/F	271.60	22.63	Courelas Vale Vazio	3.70	3.73	84.42
013 A	8	Borrego	M/F	227.95	28.49	António Manuel Saraiva Caeiro	3.80	3.83	109.13
013 B	1	Borrego	F	9.70	9.70	Courelas Vale Vazio	2.50	2.51	24.35
014	7	Ovelha	F	0.00	0.00	Casal Led	100.00	101.00	101.00
014 A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Casal Led	100.00	103.00	103.00
014 B	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Casal Led	40.00	42.00	42.00
014 C	3	Cabra	F	0.00	0.00	Casal Led	40.00	60.00	60.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
015	8	Borrego	M/F	300.70	37.59	Guilherme Ambrózio Saragoça	3.40	3.92	147.34
015 A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	João Filipe Ferreira Faia	45.00	69.00	69.00
015 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	João Filipe Ferreira Faia	120.00	142.00	142.00
016	12	Borrego	M/F	281.30	23.44	João Filipe Ferreira Faia	4.15	5.03	117.91
016 A	14	Ovelha	F	0.00	0.00	AGROFLORA, LDA	45.00	64.00	64.00
016 C	2	Carneiro	M	0.00	0.00	AGROFLORA, LDA	130.00	141.00	141.00
017	20	Borrego	M	436.50	21.83	AGROFLORA, LDA	4.20	4.88	106.51
018	20	Borrego	M/F	562.60	28.13	Georgete Esmeralda	3.90	4.61	129.68
018 A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	João Gil	80.00	124.00	124.00
018 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	João Gil	30.00	46.00	46.00
018 C	7	Borrego	M/F	150.35	21.48	João Gil	4.20	5.22	112.12
019	5	Borrego	M/F	160.05	32.01	João Gil	3.70	4.52	144.69
019 A	15	Borrego	M	392.85	26.19	Herdade Das Gregas de Baixo - Soc. Ag. Lda	4.20	4.83	126.50
019 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Isabel Vieira	150.00	175.00	175.00
020	11	Borrego	M	295.85	26.90	José Vieira	4.10	4.89	131.52
020 A	10	Borrego	F	237.65	23.77	José Vieira	4.20	4.98	118.35
020 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	André Vieira	30.00	85.00	85.00
021	27	Borrego	M/F	809.95	30.00	João Pedro Riço Lavado	4.00	4.76	142.79
022	5	Borrego	M/F	135.80	27.16	Soc. Agric Manuel G da Silva Martins Lda	3.95	4.60	124.94
022 A	16	Borrego	M/F	480.15	30.01	Maria Joana Faustino Ramalho	3.80	4.70	141.04
022 B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc. Agric Manuel G da Silva Martins Lda	65.00	101.00	101.00
023	21	Borrego	M	756.60	36.03	Camilo José Dimas Bico	3.70	4.33	156.00
024	15	Borrego	M/F	436.50	29.10	Perdigõesagro, Lda	3.80	5.02	146.08
024 A	10	Borrego	M/F	276.45	27.65	Miguel Godinho Feijão	3.90	4.59	126.89
024 B	3	Borrego	M/F	63.05	21.02	Joaquim Pio	4.00	4.12	86.59
024 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Manuel Alberto Ramalho Queimado	150.00	213.00	213.00
025	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Margarida Bonito, Unipessoal, Lda	75.00	140.00	140.00
025 A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Camilo José Dimas Bico	80.00	100.00	100.00
025 B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Margarida Bonito, Unipessoal, Lda	60.00	102.00	102.00
025 C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Camilo José Dimas Bico	75.00	93.00	93.00
026	7	Borrego	M	276.45	39.49	JOAQUIM MIGUEL CIDRAIS CALDEIRA FERNANDES	3.50	4.11	162.32
026 A	12	Ovelha	F	0.00	0.00	Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	60.00	116.00	116.00
026 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	JOAQUIM MIGUEL CIDRAIS CALDEIRA FERNANDES	80.00	111.00	111.00
026 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	JOAQUIM MIGUEL CIDRAIS CALDEIRA FERNANDES	180.00	181.00	181.00
027	8	Borrego	M	320.10	40.01	Georgete Esmeralda	3.40	3.92	156.85
027 A	5	Borrego	M	121.25	24.25	Quinta Velha	4.10	4.77	115.67

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
027 B	20	Borrego	M	722.65	36.13	Quinta Velha	3.50	4.30	155.37
028	14	Ovelha	F	0.00	0.00	Vales Vilão	90.00	80.00	80.00
028 A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Vales Vilão	120.00	144.00	144.00
029	42	Borrego	M/F	1159.15	27.60	João Laranjinho	3.90	4.44	122.54
030	12	Borrego	M	242.50	20.21	AGROFLORA, LDA	3.50	4.01	81.04
030 A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	AGROFLORA, LDA	40.00	67.00	67.00
030 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AGROFLORA, LDA	120.00	128.00	128.00
031	10	Borrego	M/F	213.40	21.34	Quinta D, Helena	3.80	3.85	82.16
031 A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Quinta D. Helena	40.00	71.00	71.00
031 B	5	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	40.00	66.00	66.00
032	6	Borrego	M/F	164.90	27.48	Ajasul	3.60	4.75	130.55
032 A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	55.00	71.00	71.00
032 B	9	Cabra	F	0.00	0.00	Fernando Caveira	50.00	101.00	101.00
033	22	Borrego	M/F	611.10	27.78	José Joaquim Nunes Letras	3.95	4.71	130.83
034	31	Ovelha	F	0.00	0.00	António Cabaço	60.00	70.00	70.00
034 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	António Cabaço	80.00	82.00	82.00
034 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	António Cabaço	80.00	116.00	116.00
035	9	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	30.00	45.00	45.00
035 A	7	Borrego	M/F	220.00	31.43	Jorge Manuel Braga SimSim	3.75	4.47	140.49
035 B	2	Ovelha	M	0.00	0.00	AJASUL	20.00	21.00	21.00
035 C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	15.00		
035 D	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	70.00	71.00	71.00
035 E	3	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	70.00	92.00	92.00
036	10	Chibo	M	126.10	12.61	Diamantino Mendes	4.00	5.70	71.88
036 A	20	Borrego	M/F	557.75	27.89	AJASUL	4.30	4.68	130.51
036 B	2	Chibo	M/F	14.55	7.28	Diamantino Mendes	7.00	3.00	21.83
037	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Água Todo Ano	100.00	90.00	90.00
037 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Água Todo o Ano	100.00	80.00	80.00
038	41	Borrego	M/F	1091.25	26.62	Fonte Furada, Lda	3.80	4.14	110.19
039	28	Borrego	M/F	771.15	27.54	Teresa Grilo	4.30	4.60	126.69
040	42	Borrego	M/F	1134.90	27.02	Fonte Furada, Lda	3.90	3.71	100.25
041	41	Borrego	M/F	1154.30	28.15	João Laranjinho	3.90	3.91	110.08
042	30	Borrego	M/F	746.90	24.90	Savaimo, Lda	4.10	4.35	108.30
043	22	Borrego	M/F	664.45	30.20	Ajasul	4.00	4.45	134.40
043 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	80.00	81.00	81.00
043 B	1	Cabra	F	0.00	0.00	Ajasul	40.00	65.00	65.00
044	10	Borrego	M/F	126.10	12.61	Ajasul	5.00	5.01	63.18
044 A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Jorge Joaquim Xarepe Rebola	35.00	40.00	40.00
044 B	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Jorge Joaquim Xarepe Rebola	80.00	133.00	133.00
045	30	Borrego	M	601.40	20.05	Ajasul	4.30	5.69	114.07
046	30	Borrego	M/F	1110.65	37.02	João Augusto Cardoso Pisaflores	3.75	3.76	139.20

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
046 A	9	Ovelha	F	0.00	0.00	João Augusto Cardoso Pisaflores	70.00	71.00	71.00
047	32	Borrego	M/F	703.25	21.98	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	4.00	5.07	111.42
048	54	Borrego	M/F	1328.90	24.61	António de Almeida Farrica	4.05	3.81	93.76
049	16	Ovelha	F	0.00	0.00	Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	55.00	64.00	64.00
049 A	4	Carneiro	M	0.00	0.00	Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	100.00	101.00	101.00
050	3	Borrego	M	87.30	29.10	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	3.85	3.88	112.91
050 A	5	Chibo	M	58.20	11.64	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	4.00	5.85	68.09
050 B	2	Cabra	F	0.00	0.00	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	35.00	71.00	71.00
050 C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	20.00		
051	19	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	90.00	75.00	75.00
051 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	90.00	50.00	50.00
052	7	Borrego	M	242.50	34.64	Julio António Batista Janeiro	3.55	3.98	137.88
052 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Julio António Batista Janeiro	40.00	45.00	45.00
053	20	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	105.00	75.00	75.00
054	11	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	55.00	56.00	56.00
055	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Antonio Manuel do Carmo Ribeiro	50.00	65.00	65.00
055 A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Antonio Manuel do Carmo Ribeiro	80.00	104.00	104.00
055 B	6	Cabra	F	0.00	0.00	Antonio Manuel do Carmo Ribeiro	50.00	85.00	85.00
056	8	Borrego	M	198.85	24.86	Luis Manuel Parreira Fadista	4.10	4.85	120.55
056 A	1	Chibo	M	0.00	0.00	Luis Manuel Parreira Fadista	60.00	81.00	81.00
057	4	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	150.00	152.00	152.00
057 A	1	Borrego	M	48.50	48.50	AJASUL	2.50	2.75	133.38
058	20	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	70.00	78.00	78.00
058 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	70.00	71.00	71.00
059	26	Borrego	M/F	640.20	24.62	AJASUL	4.10	4.67	114.99